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Sosnowiec, 21 maja 2019 roku

Wykonawcy zainteresowani postepowaniem
o udzielenie zamdéwienia publicznego

dot. przetargu nieograniczonego:
»Wymiana obudowy lgcznika w ramach inwestycji pn.: , Przebudowa Hali Sportowej przy ul.
Baczyniskiego 4 w Sosnowcu celem likwidacji zagrozen poiarowych w obiekcie””

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jedn. Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) zamawiajacy przekazuje ponizej wyjasnienie tresci specyfikaciji
istotnych warunkéw zaméwienia w odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ jaki wplynat
od wykonawcy.

Pytanie nr 1 : Prosimy o informacje z jakiego materiatu jest wykonana istniejgca obudowa lgcznika
przeznaczona do demontazu, tj. stal, aluminium,PCV.

Odpowiedz: Obudowa stalowa — zgodnie z opisem czgsci konstrukcyjnej.

Pytanie nr 2: Prosimy o informacje, czy istniejgca obudowa Igcznika zamontowana jest na
podkonstrukcji, nosnej np. stalowej. Jesli tak to prosimy o informacje, czy podlega ona wymianie.
Jesli tak to prosimy o udostgpnienie rysunkow technicznych i opisu tych elementéw celem wyceny.

Odpowiedz: Obudowa stalowa, podlega wymianie, rysunki — zgodnie z opisem czesci konstrukcyjne;j.

Pytanie nr 3: Prosimy o informacje jaka warto$¢é wspdlczynnika przenikania ciepta dla catej
obudowy lgcznika jest wymagana przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz: 1,1 Wm2K dla calego zestawu — zgodnie ze specyfikacjg.

Pytanie nr 4: Prosimy o informacje, nt. preferowanego przez Zamawiajqgcego rodzaju szkta i budowy
pakietu szklanego, ktory ma byé zastosowany w nowej obudowie Igcznika wraz z podaniem jego
parametréw — z podzialem na szklo przeznaczone na:

a) dach

b) sciany

c) drzwi dwuskrzydlowe, ktore majq byé zamontowane w nowej obudowie tgcznika.

Odpowiedz: Parametry — zgodnie ze specyfikacija. 6
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Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie elementy nowej obudowy lgcznika, tj. dach
Sciany i drzwi (ewentualnie podkonstrukcja stalowa nosna — jesli jest istniejgca lub podlega
wymianie) majg byé wykonane jako bezklasowe tj. bez odpornosci ogniowej. Jesli nie to prosimy
o podanie klasy odpornosci ogniowej w/w elementow — z podziatem na :

a) dach,

b) sciany

¢) drzwi dwuskrzydlowe, ktére majq by¢ zamontowane w nowej obudowie tgcznika.
Odpowiedz: Zgodnie z ekspertyza ppoz istniejacy tacznik jest przykryty plytami poliwgglanowymi.
Nalezy przykrycie tgcznika wykona¢ z materialu co najmniej NRO.

Pytanie nr 6: Prosimy o informacje nt. wyposazenia drzwi dwuskrzydtowych o wym. 180x200 (2 szt.),
ktére majq by¢ zamontowane w nowej obudowie tgcznika,tj..
a) klamka, pochwyt jednostronny lub obustronny, dZwignia antypaniczna,
b) ilosé zamkow,
¢) rodzaj samozamykacza,
d) inne dodatkowe elementy wyposazenia.
Odpowiedz: a) klamka obustronna,
b) 2
¢) bez samozamykaczy,
d) kontrygiel gora+dot, prog drzwiowy do drzwi aluminiowych.

Pytanie nr 7: Prosimy o informacje, czy w zakres niniejszego zamowienia wchodzq prace zwigzane
z dostawq i montazem drzwi jednoskrzydiowych E160 o wym. 90x200 cm oznaczonych kolorem
niebieskim na rysunku I AW.01. zlokalizowane pomigdzy pomieszczeniami nr 53 ( komunikacja) i nr
54( korytarz). Jesli tak to prosimy o podanie materiatu z jakiego majg by¢ wykonane (drewno , stal,
aluminium), ich koloru, rodzaju wypetnienia (panel, szklo) i wyposazenia.

Odpowiedz: Nie, nie wchodza w zakres niniejszego zamdéwienia. Zakresem jest lacznik.

Pytanie nr 8: Prosimy o informacje, czy w zakres niniejszego zamowienia wchodzg prace zwigzane
z dostawq i montazem drzwi dwuskrzydiowych zewnetrznych o wym. 170x200 cm oznaczonych
kolorem niebieskim na rysunku I AW.01. Jesli tak to prosimy o podanie materiatu z jakiego majq byc
wykonane (drewno , stal, aluminium),wymaganego przez Zamawiajqcego wspotczynnika przenikania
ciepta dla calych drzwi, ich koloru, rodzaju wypelnienia (panel czy szkto — wraz z podaniem budowy
pakietu szklanego) i wyposazenia.

Odpowiedz: Nie, nie wchodza w zakres niniejszego zaméwienia. Zakresem jest tacznik.

Pytanie nr 9: Prosimy o informacje, czy w zakres niniejszego zaméwienia wchodzq prace zwigzane
z wykonaniem Scianki dziatowej z drzwiami jednoskrzydtowymi oznaczonej kolorem niebieskim na
rysunku I AW.01. Jesli tak to prosimy o podanie materiatu z jakiego majg by¢é wykonane drzwi
(drewno, stal, aluminium), ich koloru, rodzaju wypeinienia (panel czy szklo) i wyposazenia oraz
o podanie rodzaju materiatu z jakiego ma by¢é wykonana Scianka dziatowa, jej grubos¢ i sposobu
wykoriczenia.

Odpowiedz: Nie, nie wchodza w zakres niniejszego zamdéwienia. Zakresem jest facznik.



Pytanie nr 10: Prosimy o potwierdzenie, e w zakresie niniejszego zméwienia ma byé wykonana
wymiana jedynie przeszklonej obudowy fgcznika, tj. bez prac zwiqzanych z wymiang Scianki
podwalinowej pod obudowq tgcznika.

Odpowiedz: Zgodnie z opisem czesci konstrukcyjnej istniejace tawy i $ciany fundamentowe sg
w dobrym stanie technicznym. Stara konstrukcja zostanie rozebrana i w jej miejsce zostanie
odtworzona nowa konstrukcja posadowiona na istniejagcych $cianach podwalinowych.
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